[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2016年10月20日
非核・平和施策ご担当者　様

2016年度（平成28年度）
非核・平和施策に関するアンケート調査のお願い

　拝啓
　京都府内の各自治体の非核・平和施策ご担当者におかれましては、私たち「非核の政府を求める京都の会」が毎年実施しております「非核・平和施策に関するアンケート」にご協力いただき、心より感謝しております。

　さて、今年は福島の原発事故から5年7ヶ月を経過するなかで、原発立地圏に新たな動きが生まれつつあります。今年度の設問では、新たに「自然再生エネルギー」と「原発事故にそなえた避難訓練」などを設けました。

　よろしくご協力のほど、お願い申し上げます。
敬具

　非核の政府を求める京都の会
　　　　　　　　　　　　　　　　常任世話人代表　望田幸男
〒606-8397 京都市左京区聖護院川原町４－１３
京都府教育会館別館　電話/Fax：075-771-0729
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：hikaku-kyoto@nifty.com
URL：http://homepage2.nifty.com/hikaku-kyoto/

追伸：アンケートの返送は、ご多忙の折申し訳ありませんが、１１月２５日までにお願いいたします。
　　　昨年度アンケートの集約一覧を同封しております。